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25 Janar 2023 Betohet përpara Presidentit të
Republikës gjyqtarja e Gjykatës Kushtetuese znj. Holta
Zaçaj
U zhvillua sot përpara Presidentit të Republikës, Sh. T. Z. Bajram Begaj, ceremonia e betimit e anëtarës së

Gjykatës Kushtetuese, znj. Holta Zaçaj. Pas ekzekutimit të himnit kombëtar dhe leximit të vendimit përkatës

të emërimit të saj nga Gjykata e Lartë, gjyqtarja Holta Zaçaj bëri betimin: “Gjatë kryerjes së detyrave të mia do

t’i qëndroj kurdoherë besnike Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë.”
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Presidenti Begaj i uroi suksese zonjës Holta Zaçaj në detyrën e re.

Shpërndaje në Rrjetet Sociale:

Arkiva

Shtator 2018

Gusht 2018

Korrik 2018

Qershor 2018

Maj 2018

Prill 2018

Mars 2018

Shkurt 2018

Janar 2018

Dhjetor 2017

Nëntor 2017

Tetor 2017

  
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https://president.al/2018/09/
https://president.al/2018/08/
https://president.al/2018/07/
https://president.al/2018/06/
https://president.al/2018/05/
https://president.al/2018/04/
https://president.al/2018/03/
https://president.al/2018/02/
https://president.al/2018/01/
https://president.al/2017/12/
https://president.al/2017/11/
https://president.al/2017/10/
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Lidhje shtetërore

Kuvendi i Shqipërisë

Këshilli i Ministrave

Gjykata Kushtetuese

Gjykata e Lartë

Prokuroria Shqiptare

Shtabi i Përgjithshëm i FA

Kontrolli i Lartë i Shtetit

ILDKP

Avokati i Popullit

Këshilli i Lartë Gjyqësor

Këshilli i Lartë i Prokurorisë

Këshilli i Emërimeve në Drejtësi

Kolegji i Posaçëm i Apelimit

Kominisioni i Pavarur i Kualifikimit

Avokatura e Shtetit



http://www.parlament.al/
http://kryeministria.al/
http://www.gjk.gov.al/
http://www.gjykataelarte.gov.al/
http://www.pp.gov.al/
http://www.aaf.mil.al/
http://www.klsh.org.al/
http://www.hidaa.gov.al/
http://www.avokatipopullit.gov.al/
http://klgj.al/
https://klp.al/
http://www.gjykataelarte.gov.al/web/Keshilli_i_Emerimeve_ne_Drejtesi_11_1.php
http://kpa.al/
https://kpk.al/
http://www.avokaturashtetit.gov.al/

